
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 87364-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żabno 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy projekt architektoniczno budowlany, technologiczny i wykonawczy przepompowni 

przeciwpowodziowej zlokalizowanej w miejscowości Ilkowice i Żabno. Zadanie nr 1 - Ilkowice Przedsięwzięcie polegało... 

Termin składania ofert: 2011-04-29  

 

Żabno: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo 

wykonawczej na wykonanie pompowni przeciwpowodziowe j w 

Żabnie i Ilkowicach  

Numer ogłoszenia: 106414 - 2011; data zamieszczenia : 10.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 87364 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 

(014) 6456373, faks (014) 6456420. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie kompletnej dokumentacji 

projektowo wykonawczej na wykonanie pompowni przeciwpowodziowej w Żabnie i Ilkowicach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest kompleksowy projekt 

architektoniczno budowlany, technologiczny i wykonawczy przepompowni przeciwpowodziowej 

zlokalizowanej w miejscowości Ilkowice i Żabno. Zadanie nr 1 - Ilkowice Przedsięwzięcie polegało 

będzie na budowie na rowie melioracyjnym w miejscowości Ilkowice zbiornika retencyjnego o 

pojemności około 100 m3, budowie stacjonarnej przepompowni przeciwpowodziowej, 

wyprowadzeniu z niej rurociągów bliźniaczych oraz wprowadzeniu tych rurociągów do istniejącego, 

podwójnego przepustu jajowego o średnicy 600/800 mm pod wałem przeciwpowodziowym oraz na 

wykonaniu remontu tego przepustu. Zadanie nr 2 - Żabno Przedsięwzięcie polegało będzie na 



budowie na rowie melioracyjnym w miejscowości Żabno zbiornika retencyjnego o pojemności około 

100 m3, budowie stacjonarnej przepompowni przeciwpowodziowej, wyprowadzeniu z niej 

rurociągów bliźniaczych oraz wprowadzeniu tych rurociągów do istniejącego, przepustu o średnicy 

800 mm pod wałem przeciwpowodziowym oraz na wykonaniu remontu tego przepustu. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.32.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.05.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• CONNER Projektowanie i Usługi Techniczne mgr inż. Grzegorz Furmański, ul. Wałowa 34, 

33-100 Tarnów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 124390,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  145140,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 145140,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 317340,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


